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T995 STATE OF WYOMING

HOUSE BIIJIJ NO. OO38

Motor vehicle sales t,ax adjustment.

Sponsored by: ,JOINT TRANSPORTATION AIiID HIGIIWAYS INIERIM
COMMITTEE
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AI{ ACT to amend W.S. 39-6-406 by creat.ing a new subsectsion

(m) and 39-6-506 by creating a new subsection (h) relacing

Uo motor vehicles; allowing a sales or use tax adjusEmenE

to purchasers of motor vehicles who have solo a previously

owned vehicle within a specified time; and providing for

an effective date,

Be It Enacted by Ehe lregislat,ure of Ehe SEaEe of wyoming:

Section L. W.S. 39-6-406

(m) and 39-6-506 by creat.ing

amended to read:

by

a.

39 -6-406. MOTOR VEHTCI_,ES, HOUSE TRAII.,,ERS, TR,AILER

I-,EGEND: Underlined = New Eext added to existing stsatuLes
Stricken = Text deleted from exist.ing staEuEes

INTBODUCED'

95IJSO- 0145 .01

creaE,ing a new subsecuion

new subsecEion (h) are

1
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1995 STATE OF ITYOMING 95IJSO-0145

COACHES, TRAIIJERS OR SEMfTRAII-,ERS; EXCEPTION FOR RECRE-

ATIONAI, VEHICI.,ES.

(m) NotwiE.hstsandinq w. s. 39-6-402 (a) (iv) , the counLy

treasurer shall aIIow a sales tax adjustmenE to an indi-
vidual who applies and provides proof t.hat a motor vehicle

owned by Ehe person was sold to a person other than a

vendor from whom a replacemenE vehicle was purchaged

wiEhin tshirEy (30) days of the purchase of the replacement

moEor vehicle. The amounu of the sales tax adiustment

shall be egual t.o t.he amount of tax due on the sales price

lor Ehe motor vehicle which was so@

39-6-506. MOTOR VEHICI,ES, HOUSE TRAIIJERS, TR,AII'ER

COACHES, TRjAIL,,ERS OR SEMITRAILERS; EXCEPTION FOR RECRE-

ATIONAI., VEHTCIJES.

(h) Notwithstandinq W.S. 39-6-502(a) (iii), the counEv

treasurer shall allovr a use Eax adiustment to an individ-
ual who appfies and provides proof that a motor vehicle

owned bv the person was sold Eo a person other Ehan a
vendor from whom a replacement vehi-cle was purchased

vrithin thirtv (30) davs of the purchase of the replacement,

mot.or vehicle. The amount, of t,he use t,ax adiusEment, shaIl
be egual to the amount of tax due on the sales price for
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1995 STATE OF WYOMING

Ehe moEor vehicle which was sold by the person.

SecEion 2. This

complet.j-on of all act.s

as provided by Article
Eut,ion.

95IJSO- 0145

act is effecLive immediately upon

necessary for a biII to become law

4, SecEion 8 of the Wyoming Consti-

(END)
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' l,[otor vehicle sales tax adjustrnent. 95LSO-0145.C1

FISCAL NOTE

FY 1996 Fy 1997 FY 1998
NON-ADMINISTRATIVE IUPACT:

Anticlpated Cost To:

GENERAL FUND 5,9001000 718001000 81600,000

CORREGTED GOPY
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